МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕМЕНЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ПОШЕХОНСКОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

03 февраля 2020 года № 12

Об утверждении локального

нормативного акта

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона «Об образовании
в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальный нормативный акт:

- Положение об ограничении доступа обучающихся к видам информации,
распространяемой посредством сети Интернет, причиняющей вред здоровью
и (или) развитию детей, а также не соответствующей задачам образования
(Приложение 1)

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: